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Z MAGISTRATU 
 
 

NOWE! UWAGA NA GĘSTE MGŁY! OSTRZEŻENIE IMGW  

Synoptycy Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

ostrzegają przed gęstymi mgłami, w zasięgu których widzialność może 

miejscami wynosić poniżej 200 metrów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! II STOPIEŃ ZAGROŻENIA ZANIECZYSZCZENIEM POWIETRZA  

Do północy obowiązuje drugi stopień zagrożenia zanieczyszczeniem 

powietrza – informuje Centrum Zarządzania Kryzysowego. Główny Inspektorat 

Ochrony Środowiska ostrzega o ryzyku wystąpienia przekroczenia poziomu 

informowania dla pyłu zawieszonego PM10 na obszarze Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA STAŁYM CELEM KRAKOWA 

Uzgodnienie przyszłego, docelowego kształtu programu „Czyste 

Powietrze” oraz włączenie w ten proces samorządów, w tym stowarzyszenia 

Metropolia Krakowska, to główne tematy pisma, jakie prezydent Krakowa 

Aleksander Miszalski przekaże w tym tygodniu do Ministerstwa Klimatu i 

Środowiska oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZAKOŃCZYŁY SIĘ KONSULTACJE SCT – CZEKAMY NA RAPORT  

W piątek, 17 stycznia, zakończyły się konsultacje społeczne dotyczące 

planowanego wprowadzenia Strefy Czystego Transportu w Krakowie. Raport 

zawierający sposób rozpatrzenia poszczególnych opinii, wniosków i uwag 

mieszkańców zostanie opublikowany do 30 dni. 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290808,26,komunikat,srw_-_uwaga_na_geste_mgly__ostrzezenie_imgw4.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290800,2163,komunikat,ii_stopien_zagrozenia_zanieczyszczeniem_powietrza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290802,2163,komunikat,poprawa_jakosci_powietrza_stalym_celem_krakowa.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
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Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! JAK ZINTEGROWAĆ BUDOWĘ METRA Z ROZWOJEM MIASTA – 

PODSUMOWANIE WIZYTY W KOPENHADZE 

Efektywny system transportowy musi być w pełni zintegrowany nie tylko 

na obszarze miasta, ale i całej metropolii. Dla mieszkańca nie powinno mieć 

żadnego znaczenia czy wybierze pociąg, metro czy autobus. To najważniejszy 

wniosek, który płynie z wizyty studyjnej w Kopenhadze. W stolicy Danii w 

ostatnich 30 latach wybudowano cztery linie metra, które są nowoczesne, 

autonomiczne i dopasowane do potrzeb miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RÓŻOWA KŁADKA NA RZECZ PROFILAKTYKI RAKA SZYJKI MACICY 

W środę, 22 stycznia kładka im. o. Bernatka będzie podświetlona na kolor 

różowy. Kraków przyłączy się tym samym do akcji Pink Lips organizowanej 

przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPROŚ BABCIĘ I DZIADKA NA KARNAWAŁOWE WIDOWISKO 

Szukasz pomysłu na prezent z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka? 

Skorzystaj z propozycji TAURON Areny Kraków, która na tę okazję przygotowała 

specjalną pulę biletów na Wielką Rewię Karnawałową. Barwne widowisko 

muzyczne odbędzie się 15 lutego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „ŁAWECZKA ZAKOCHANYCH” – POZNALIŚMY 10 PROJEKTÓW 

Trwają prace nad stworzeniem „Ławeczki zakochanych” – praktycznej 

instalacji artystycznej, która upamiętni wyjątkową tradycję zawieszania na 

kładce o. Bernatka kłódek jako symbolu miłości. Choć kłódki musiały ustąpić 

miejsca nowym balustradom, ich historia nie zostanie zapomniana – część z 

nich zostanie wkomponowana w projekt ławeczki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 14 SCEN PAMIĘCI W 80. ROCZNICĘ UWOLNIENIA WIĘŹNIÓW KL 

AUSCHWITZ 

23 stycznia o godz. 12.00 w Muzeum Armii Krajowej zostanie 

zaprezentowana wystawa makiet, przedstawiających życie więźniów obozów 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/290773,26,komunikat,zakonczyly_sie_konsultacje_sct___czekamy_na_raport.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290792,2379,komunikat,jak_zintegrowac_budowe_metra_z_rozwojem_miasta___podsumowanie_wizyty_w_kopenhadze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290810,202,komunikat,rozowa_kladka_na_rzecz_profilaktyki_raka_szyjki_macicy_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290803,33,komunikat,zapros_babcie_i_dziadka_na_karnawalowe_widowisko.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290787,26,komunikat,_laweczka_zakochanych____poznalismy_10_projektow_.html
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koncentracyjnych. Wydarzenie towarzyszy 80. rocznicy wyzwolenia 

niemieckiego obozu koncentracyjnego KL Auschwitz Muzeum Armii Krajowej w 

Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! PRZEBUDOWA MOSTU NA UL. RAKUŚ 

Zakończyły się konsultacje społeczne zadania polegającego na 

opracowaniu dokumentacji projektowej przebudowy mostu na ul. Rakuś. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

11:30 - konferencja prasowa przed finałem WOŚP, sala Portretowa 

 

                                                   Monika Chylaszek 

                                       p.o. Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej              

 

          

               

                                                            

https://www.krakow.pl/aktualnosci/290798,33,komunikat,14_scen_pamieci_w_80__rocznice_uwolnienia_wiezniow_kl_auschwitz.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/290786,2326,komunikat,przebudowa_mostu_na_ul__rakus.html

